
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-11-15-017221-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ"
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01998383

Місцезнаходження замовника: 54058, Україна, Миколаївська область, м. Миколаїв,
вул. Київська, буд. 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лариса Оскотська, +380951590866,
rola.kolobok@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 33160000-9 «Устаткування для операційних блоків»
Відеогастроскоп (НК 024:2019: 17663 - Гнучкий
відео гастроскоп) Іригаційна помпа (НК 024:2019:
36023 - Насос для ендоскопічного зрошення /
аспірації) Пристрій для промивання ендоскопів (НК
024:2019: 35012 - Дезінфікатор ендоскопа)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33160000-9: Устаткування для
операційних блоків

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Відео гастроскоп/ ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків
НК 024:2019: 17663 —
Гнучкий
відеогастроскоп

1 штуки 54058, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул.Київська, буд.1

від 16 грудня
2021
до 31 грудня
2021



Іригаційна помпа/ ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків
НК 024:2019: 36023 —
Насос для
ендоскопічного
зрошення / аспірації

1 комплект 54058, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул.Київська, буд.1

від 16 грудня
2021
до 31 грудня
2021

Пристрій для
промивання
ендоскопів/

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків
НК 024:2019: 35012 —
Дезінфікатор
ендоскопа

1 штуки 54058, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул.Київська, буд.1

від 16 грудня
2021
до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Під час проведення процедур
закупівель усі документи, що
готуються замовником,
викладаються українською мовою.
Під час проведення процедури
закупівлі усі документи, що мають
відношення до тендерної пропозиції
та складаються безпосередньо
учасником, викладаються
українською мовою. У разі надання
інших документів складених мовою
іншою ніж українська мова або
російська мова, такі документи
повинні супроводжуватися
перекладом українською мовою,
переклад (або справжність підпису
перекладача) - засвідчений
нотаріально або легалізований у
встановленому законодавством
України порядку. Тексти повинні
бути автентичними, визначальним є
текст, викладений українською
мовою.

Пiсляоплата 5 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 100 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1100000 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 грудня 2021 19:25

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 грудня 2021 15:40 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

02 грудня 2021 15:17

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


